לפני כבוד השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ החוקר שמואל שמואל

נגד
החשוד
טל סאסי דרמון - עצור - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד עמית ויצמן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה רביעית לעצור את המשיב לחמישה ימים נוספים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996 (להלן: "**החוק**").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 29.7.17 במהלך פעילות שיגרתית של צוות סיור הבחינו ברכבו של החשוד יוצא משטח הסמוך לצומת דבירה. על פי הבקשה עולה כי החשוד שנהג ברכב הבחין בניידת משטרה, ביצע פרסה וכאשר השוטרים נסעו אחריו המשיב זרק מהרכב חומר החשוד כסם.

על היחידה החוקרת לזרז בדחיפות את קבלת חוות-הדעת ולפעול בעניין זה לקבל את חוו"ד.

שב"ס יספק למשיב ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו, בהתאם ובכפוף לנהלים.

בהסכמת נציג המבקשת מתירה 5 שיחות טלפון.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ז, 07/08/2017 במעמד הנוכחים.**

אורית ליפשיץ, שופטת